РАСПОРЕД НА ИСПИТИ ВО ЈУНСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 2023 ГОДИНА 
Изборни предмети
	Предмети
	Одговорни наставници
	Датум на испитот
	Време

	Стратегии на цени
	проф. д-р Татјана Петковкса Мирчевска
проф. д-р Биљана Ангелова
	26.06.2023
	12:45 часот

	Финансирање на локалната самоуправа
	проф. д-р Биљана Ангелова
доц. д-р Владимир Петковски 
	14.06.2023
	12:00 часот

	Финансирање и управување на МСП
	проф.д-р Неда Петроска-Ангеловска

проф.д-р Климентина Попоска
	13.06.2023
	12:00 часот

	Управување со средства и извори
	проф. д-р Татјана Петковска Мирчевска

проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
	15.06.2023
	17:00 часот

	Проектен менаџмент
	проф. д-р Билјана Ангелова
	28.06.2023
	13:00 часот

	Финансиска анализа и известување
	проф. д-р Билјана Ангелова

проф.д-р Неда

Петроска Ангеловска
	16.06.2023
	12:30 часот

	Креативност, иновативност и претприемништво
	проф. д-р Васил Поповски

проф.д-р Зоран Јаневски
	23.06.2023
	17:00 часот

	Корпоративно претприемништво
	проф. д-р Ирина Мајовска
проф.д-р Елизабета Џамбаска
	26.06.2023
	17:00 часот

	Квалитет и стандардизација
	проф. д-р Наташа Данилоска
доц.д-р Катерина Хаџи Наумова-Михајловска
	23.06.2023
	17:00 часот

	Меѓународен финансиски менаџмент
	проф. д-р Билјана Ангелова

проф. д-р Снежана Костадиноска Милошеска
	12.06.2023
	12:00 часот

	Оперативен менаџмент 
	проф. д-р Билјана Ангелова


	28.06.2023
	12:00 часот

	Логистика точно навреме
(Just in time логистика)
	
проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
	14.06.2023
	17:00 часот

	Логистика и конкурентност на претпријатијата
	проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
доц. д-р Александра Лозаноска
	27.06.2023
	17:00 часот

	Јавно приватно партнерство
	проф.д-р Александра Лозаноска

проф.д-р Елизабета Џамбаска
	29.06.2023
	17:00 часот


Распоред на испити за задолжителни предмети модул 4+1
	
	ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ

	Менаџерско сметководство
	проф. д-р Биљана Ангелова

проф. д-р Неда Петроска-Ангеловска
	16.06.2023
	12:00 часот

	Инвестиционен менаџмент
	проф. д-р Верица Јанеска

проф. д-р Диана Бошковска
	14.06.2023
	17:00 часот

	Меѓународен финансиски менаџмент
	проф. д-р Биљана Ангелова

проф. д-р Снежана Костадиноска Милошеска
	12.06.2023
	12:00 часот

	Корпорациски финансии
	проф. д-р Биљана Ангелова

проф. д-р Климентина Попоска
	19.06.2023
	12:00 часот

	
	МЕЃУНАРОДЕН МЕНАЏМЕНТ 

	Стратегиски менаџмент
	проф. д-р Зоран Јаневски

проф.д-р Ирина Мајовски
	20.06.2023
	17:00 часот

	
	АГРОБИЗНИС

	Менаџмент во агробизнисот
	проф. д-р Васил Поповски

проф. д-р Наташа Данилоска
	20.06.2023
	17:00 часот

	ЛОГИСТИКА НА БИЗНИСОТ

	Бизнис економија
	проф.д-р Неда Петроска-Ангеловска
	30.06.2023
	17:00 часот

	Синџири на снабдување и продажба
	проф. д-р Билјана Ангелова

проф. д-р Татјана Петковска Мирчевска
	26.06.2023
	12:00 часот

	Планирање и оптимизација на логистиката
	проф.д-р Неда Петроска-Ангеловска


	29.06.2023
	17:00 часот


Распоред на задолжителни предмети за модул 3+2
	
	ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ

	Менаџерско сметководство
	проф. д-р Биљана Ангелова

проф. д-р Неда Петроска-Ангеловска
	16.06.2023
	12:00 часот

	Инвестиционен менаџмент
	проф. д-р Верица Јанеска

проф. д-р Диана Бошковска
	14.06.2023
	17:00 часот

	Меѓународен финансиски менаџмент
	проф. д-р Биљана Ангелова

проф. д-р Снежана Костадиноска Милошеска
	12.06.2023
	12:00 часот

	Финансирање и управување на МСП
	проф. д-р Неда Петроска Ангеловска

проф.д-р Климентина Попоска
	13.06.2023
	12:00 часот

	Управување со средства и извори
	проф. д-р Татјана Петковска Мирчевска

проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
	15.06.2023
	17:00 часот

	Корпорациски финансии
	проф. д-р Биљана Ангелова

проф. д-р Климентина Попоска
	19.06.2023
	12:00 часот

	
	МЕЃУНАРОДЕН МЕНАЏМЕНТ

	Стратегиски менаџмент
	проф. д-р Зоран Јаневски

проф.д-р Ирина Мајовски
	20.06.2023
	17:00 часот


	Меѓународен финансиски менаџмент
	проф. д-р Биљана Ангелова

проф. д-р Снежана Костадиноска Милошеска
	12.06.2023
	12:00 часот

	
	АГРОБИЗНИС

	Менаџмент во агробизнисот
	проф. д-р Васил Поповски

проф. д-р Наташа Данилоска
	20.06.2023
	17:00 часот

	ЛОГИСТИКА НА БИЗНИСОТ

	Бизнис економија
	проф.д-р Неда Петроска-Ангеловска
	30.06.2023
	17:00 часот

	Синџири на снабдување и продажба
	проф. д-р Билјана Ангелова

проф. д-р Татјана Петковска Мирчевска
	26.06.2023
	12:00 часот

	Логистички системи и операции
	проф.д-р Ирина  Пиперкова-Мајовски
	23.06.2023
	17:00 часот

	Зелена логистика (Green logistic)
	проф.д-р Катерина Хаџи Наумова-Михајловска
проф.д-р Владимир Петковски
	15.06.2023
	17:00 часот


